
ZARZĄDZENIE NR V/53/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 16 MAJA 2022 ROKU 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie 

wsparcia działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 

poz.559), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057)
1
 w związku z Zarządzeniem Nr V/39/22 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację zadania 

publicznego w zakresie wsparcia działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Dokonuję wyboru ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wsparcia działań na rzecz 

osób z niepełnosprawnościami. 

2. Wykaz podmiotów, którym przyznano dotację wraz z kwotą dotacji, stanowi załącznik                            

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Informacja o wynikach otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie działań na 

rzecz osób z niepełnosprawnościami  podlega ogłoszeniu: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w  Solcu Kujawskim (www.soleckujawski.pl); 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim; 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.soleckujawski.pl). 

  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich                                            

w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                        

 

                                                           
1
 Zmiany: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535 oraz z 2022 r. poz. 857 

 

Projekt zarządzenia przygotowała: Anna Pioterek, Inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

obrony cywilnej i spraw obronnych. 

Projekt zarządzenia zatwierdziła: Justyna Żebrowska-Dudek, Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 
 

http://www.soleckujawski.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/


 

Załącznik do                         

Zarządzenie nr V/53/22                    

Burmistrza Solca Kujawskiego                                             

z  dnia 16 maja 2022 r. w sprawie  

      rozstrzygnięcia otwartego konkursu na  

        realizację zadania publicznego w zakresie 

wsparcia działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami 

            

     

WYKAZ OFERT WYBRANYCH DO REALIZACJI ZADANIA 

PUBLICZNEGO W ZAKRESIE WSPARCIA DZIAŁAŃ NA RZECZ 

OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 
 

 

 

 

L.p. 

 

 

Wnioskodawca 

 

Nazwa zadania  

 

Całkowity koszt 

zadania (zł) 

 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

 

Przyznana 

kwota dotacji 

Ilość 

przyznanych 

punktów 

1 Stowarzyszenie na 

rzecz Osób 

Niepełnosprawnych 

„Aktywność w 

niepełnosprawności” 

20 370,00 17 080,00 10 000,00 34/37 

2 Stowarzyszenie 

Wspierania Rodzin 

„Aktywnie działamy i 

kulturę regionów 

zgłębiamy – integracyjne 

spotkania osób z 

niepełnosprawnościami              

z grupą seniorów” 

14 060,00 10 000,00 5 500,00 30/37 

3 Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Zaburzeniami 

Psychicznymi 

DELFIN 

„Srebrny jubileusz – 

program przeciwdziałania 

społecznemu 

wykluczeniu osób z 

zaburzeniami 

psychicznymi” 

13 380,00 10 930,00 4 500,00 29/37 

 47 810,00 38 010,00  20 000,00  

 
 


